
PROCES VERBAL 
DE RECONTRE DE NATATION

DESIGNATION DE LA RENCONTRE : Finale Régionale BMCJS

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE : Palaiseau 03/04/16

OUVERTURE DES PORTES : 14h00 Heure de début de la rencontre : 15h00

Heure de fin de la rencontre : 18h15

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     8

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Délégué(s) : BRYNKUS Isabelle SCB

Juges(s) Arbitre(s) : SEBAN Jean-Frédéric USP - CARREE Jean USP Examen

Starter(s) : AMANT Richard DCB - LEROY Hugo CORG

Juge(s) de Nage : PUCCIARELLI Marc CNCL - PERIGAUD Philippe COCV - GAILLARD Eric COCV Examen

Juge(s) aux Virages : LAVOINE William DCB - FRANCOIS Denis SCB - FRANCOIS Patricia SCB

Juge(s) à l'Arrivée : CHAPLART Régis SCB - LUCAS Corine USP

Chambre d'appel et Speaker : BRIDOU Claire USP - BRIDOU Sophie USP

Secrétariat et Informatique : PUCCIARELLI Claudine CNCL - LANGRENAY Catherine USP

Secrétariat et Informatique :

Navette : JUSTINE Manon SCB - PERRITAZ Floriane SCB

CHRONOMETRAGE

Temps d'essais des chronomètreurs

Nom Prénom Cat Club Temps Attribution

1 DE CLOEDT Richard B USP 08 17 30 Ligne 1

2 BRIANE Laurence C DCB 08 17 27 Ligne 2

3 NODIN Mylène C CORG 08 17 33 Ligne 3

4 BRIDOU Michel B USP 08 17 28 Ligne 4

5 PARE Gérard C CORG 08 17 35 Ligne 5

6 LOUSTAU Emmanuelle C VERNOU 08 17 32 Ligne 6

7 MULLER Joël B VERNOU 08 17 29 Lgne 7

8 WAMBEKE Bernard A CORG 08 17 27 Ligne 8

9

10 RONDEUX Véronique C DCB 08 17 27 Double ligne 1

11 CHIPOT Dominique B CORG 08 17 34 Double ligne 2

12 POHER Philippe B DCB 08 17 32 Double ligne 3

13 LEMARCQ Sylvie C SCB 08 17 32 Double ligne 4

14 LE GOFF Virginie B CNCL 08 17 30 Double ligne 5

15 WAMBEKE Bernardette A CORG 08 17 29 Double ligne 6

16 PEDROS Loïc C CNCL 08 17 32 Double ligne 7

17 RAQUIDEL Vylaï C DCB 08 17 32 Double ligne 8

18

19 MARIE Carine C DCB 08 17 26 Volant

20 KRAIEM Dalila C VERNOU 08 17 28 Volant

21 boulleray Olivier C CNCL 08 17 29 Volant



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 00 33 29 00 33 12 867 15

2 Egreville PINON Camille F 2003 00 34 26 00 33 37 853 14

3 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 00 33 74 00 33 67 836 13

4 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 35 51 00 34 33 800 12

5 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 34 90 00 34 39 797 11

6 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 34 95 00 34 86 772 10

7 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 35 59 00 35 26 751 9

8 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 00 35 91 00 35 33 747 8

9 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 37 61 00 35 52 738 7

10 Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 00 38 48 00 35 93 716 6

NC Egreville POIRER Camille F 2003 00 34 95 FFT 0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 00 31 43 00 30 05 1048 15

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 32 92 00 32 03 929 14

3 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 32 40 00 32 30 914 13

4 Brie NEAU Laurie F 2001 00 32 62 00 32 91 879 12

5 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 34 64 00 33 05 871 11

6 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 33 99 00 33 60 840 10

7 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 34 33 00 33 65 838 9

8 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 34 27 00 33 73 833 8

9 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 34 29 00 34 42 796 7

10 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 36 69 00 35 64 731 6

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 30 52 00 29 56 1078 15

2 Cesson FERMIER Maeva F 2000 00 31 13 00 30 68 1009 14

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 32 41 00 31 13 982 13

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 31 92 00 31 39 967 12

5 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 31 68 00 31 51 960 11

6 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 32 28 00 31 83 941 10

7 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 33 15 00 32 93 878 9

8 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 33 81 00 32 95 877 8

9 Cesson PERNON Marie F 1999 00 33 79 00 33 99 819 7

10 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 33 55 00 34 18 809 6

11 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 00 34 89 00 34 77 777 5

12 Brie ECUER Clémence F 1999 00 37 22 00 35 56 735 4

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 30 22 00 29 17 1103 15

2 Barbizon GIORGI Manon F 1998 00 32 02 00 30 59 1015 14

3 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 00 31 83 00 30 78 1003 13

4 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 32 27 00 30 99 991 12

5 Cesson FLITZ Océane F 1997 00 35 68 00 32 95 877 11

6 Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 00 36 34 00 33 04 872 10

7 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 35 77 00 35 02 764 9

8 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 36 41 00 36 06 710 8

9 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 37 22 00 36 12 707 7

10 Fontenay LEBIGOT Chloé F 1997 00 39 28 00 41 20 473 6

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 30 86 00 30 76 1005 15

2 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 30 84 00 31 02 989 14



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

3 Palaiseau LE JAOUDOUR Emilie F 1994 00 32 74 00 31 96 933 13

4 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 33 22 00 33 63 839 12

5 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 34 97 00 34 11 812 11

6 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 34 35 00 34 42 796 10

7 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 36 69 00 36 38 694 9

8 Vernou MERINO Laura F 1995 00 38 52 00 36 66 680 8

9 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 38 22 00 38 42 595 7

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 32 73 00 32 12 924 15

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 33 56 00 32 77 887 14

3 Fontenay TACKAMOUD Anabelle F 1977 00 36 20 00 35 42 743 13

4 Fontenay HENRY Murielle F 1964 00 52 38 00 53 68 97 12



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 00 31 98 00 29 80 816 15

2 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 30 71 00 30 09 799 14

3 Vernou KRAIEM Adam G 2003 00 31 63 00 30 39 781 13

4 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 00 36 03 00 33 86 591 12

5 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 37 03 00 34 01 583 11

6 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 35 15 00 34 09 579 10

7 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 00 37 34 00 35 34 518 9

8 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 39 21 00 35 57 507 8

9 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 36 80 00 36 51 463 7

10 Cesson GABORY Evan G 2003 00 35 15 00 37 18 433 6

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 28 23 00 27 21 979 15

2 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 00 28 03 00 27 29 974 14

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 28 81 00 27 58 955 13

4 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 00 28 86 00 28 32 907 12

5 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 29 72 00 28 34 906 11

6 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 30 13 00 28 65 886 10

7 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 31 77 00 31 06 742 9

8 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 00 33 68 00 31 94 693 8

9 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 33 38 00 32 09 684 7

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 26 46 00 25 71 1080 15

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 26 65 00 26 13 1051 14

3 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 27 91 00 27 53 958 13

4 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 28 38 00 27 90 934 12

5 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 28 60 00 27 99 928 11

6 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 28 56 00 28 09 922 10

7 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 29 65 00 28 28 910 9

8 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 28 82 00 28 81 877 8

9 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 29 33 00 28 84 875 7

10 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 29 75 00 29 13 857 6

11 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 30 94 00 29 90 810 5

12 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 29 39 00 31 03 744 4

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 26 56 00 25 87 1069 15

2 Palaiseau JODON Pierre G 1998 00 26 44 00 26 07 1055 14

3 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 26 36 00 26 54 1023 13

4 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 00 27 31 00 27 07 988 12

4 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 00 27 32 00 27 07 988 12

6 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 28 25 00 27 35 970 10

7 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 28 14 00 28 24 912 9

8 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 29 05 00 29 20 852 8

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 00 25 55 00 24 68 1152 15

2 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 00 25 57 00 25 32 1107 14

3 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 26 17 00 26 40 1033 13

4 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 26 74 00 26 55 1023 12



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 00 26 68 00 26 63 1017 11

6 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 00 26 74 00 26 67 1015 10

7 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 27 12 00 26 68 1014 9

8 Fontenay VIVES Corentin G 1994 00 27 03 00 26 84 1003 8

9 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 27 41 00 27 28 974 7

10 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 27 15 00 27 41 966 6

11 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 28 50 00 28 46 898 5

12 Brie GHISOLI Florian G 1996 00 29 25 00 28 62 888 4

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 28 43 00 28 30 909 15

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 29 16 00 28 85 874 14

3 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 28 76 00 28 88 872 13

4 Fontenay NONAT Eric G 1965 00 29 86 00 29 77 818 12

5 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 34 23 00 34 50 558 11

NC Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 29 74 FFT 0 0



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 01 33 49 01 28 38D : 11 - 12 ans (Benjamins)603 15  00 39 20

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 34 55 01 32 06D : 11 - 12 ans (Benjamins)528 14  00 41 46

3 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 37 06 01 32 24D : 11 - 12 ans (Benjamins)525 13  00 42 36

4 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 37 80 01 34 50D : 11 - 12 ans (Benjamins)482 12  00 42 84

5 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 43 15 01 35 96D : 11 - 12 ans (Benjamins)455 11  00 42 77

6 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 01 43 21 01 44 70D : 11 - 12 ans (Benjamins)310 10  00 44 77

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 01 21 60 01 19 69E : 13 - 14 ans (Minimes)798 15  00 36 06

2 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 34 10 01 28 21E : 13 - 14 ans (Minimes)606 14  00 39 23

3 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 32 95 01 28 55E : 13 - 14 ans (Minimes)599 13  00 41 51

4 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 31 66 01 30 32E : 13 - 14 ans (Minimes)563 12  00 39 40

5 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 34 52 01 35 75E : 13 - 14 ans (Minimes)459 11  00 42 26

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson FERMIER Maeva F 2000 01 17 65 01 16 94F : 15 - 16 ans (Cadets)866 15  00 36 21

2 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 16 74 01 19 43F : 15 - 16 ans (Cadets)805 14  00 35 88

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 22 78 01 22 77F : 15 - 16 ans (Cadets)726 13  00 38 06

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 23 21 01 26 47F : 15 - 16 ans (Cadets)644 12  00 38 82

5 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 28 50 01 28 24F : 15 - 16 ans (Cadets)606 11  00 38 96

6 Cesson PERNON Marie F 1999 01 39 64 01 40 90F : 15 - 16 ans (Cadets)369 10

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 15 72 01 13 69G :17 - 18 ans (Juniors)949 15  00 33 38

2 Barbizon GIORGI MANON F 1998 01 32 30 01 20 89G :17 - 18 ans (Juniors)770 14  00 37 40

3 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 01 22 34 01 21 47G :17 - 18 ans (Juniors)756 13  00 35 22

4 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 30 37 01 26 54G :17 - 18 ans (Juniors)642 12  00 41 62

5 Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 01 40 69 01 29 74G :17 - 18 ans (Juniors)575 11  00 40 99

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 17 48 01 16 87H : 19 ans et plus (Seniors)868 15  00 35 60

2 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 21 48 01 25 71H : 19 ans et plus (Seniors)660 14  00 37 67

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 31 28 01 31 90H : 19 ans et plus (Seniors)532 13  00 42 15

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 37 68 01 39 60H : 19 ans et plus (Seniors)391 12  00 42 14

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 20 16 01 18 86I : 30 ans et plus (Majors)819 15  00 36 44



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 18 56 01 17 98 661 15  00 35 09

2 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 27 47 01 25 77 498 14  00 39 61

3 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 01 43 01 01 39 83 262 13  00 46 26

NC Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 44 35 FFT 0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon LE COZ CEDRIC G 2002 01 06 61 01 04 29 1003 15  00 29 78

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 13 24 01 09 80 857 14  00 31 96

3 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 11 17 01 10 10 849 13  00 32 30

4 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 11 84 01 11 05 825 12  00 32 30

5 Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 23 39 01 21 32 588 11  00 36 32

6 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 01 27 40 01 22 10 572 10  00 36 62

7 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 34 57 01 35 42 328 9  00 39 70

8 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 39 03 01 37 05 303 8  00 40 65

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 01 06 09 01 03 35 1029 15  00 29 03

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 09 64 01 08 92 879 14  00 32 38

3 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 09 94 01 09 86 855 13  00 31 90

4 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 11 66 01 10 12 849 12  00 32 00

5 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 09 99 01 10 73 833 11  00 32 09

6 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 18 26 01 20 76 600 10  00 36 27

7 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 22 00 01 25 05 512 9  00 38 78

8 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 22 73 01 25 42 505 8  00 36 64

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 04 49 01 04 25 1004 15  00 29 58

2 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 05 55 01 04 59 995 14  00 30 10

3 Palaiseau JODON Pierre G 1998 01 04 03 01 08 05 902 13  00 30 32

4 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 10 97 01 10 06 850 12  00 30 94

5 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 12 63 01 12 51 789 11  00 33 24

6 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 01 16 06 01 14 99 730 10  00 35 31

7 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 13 49 01 17 64 669 9  00 35 86

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 01 01 46 01 01 48 1082 15  00 28 76

2 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 08 09 01 08 61 887 14  00 31 24

3 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 09 38 01 09 18 873 13  00 30 59

4 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989  01 10 75 01 09 78 857 12  00 31 57

5 Brie GHISOLI Florian G 1996 01 12 14 01 10 17 847 11  00 32 20

6 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 07 92 01 10 58 837 10  00 32 37

7 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 10 41 01 11 67 810 9  00 32 09

8 Fontenay VIVES Corentin G 1994 01 06 75 01 14 68 737 8  00 32 55

9 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 15 42 01 15 45 719 7  00 34 02

10 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 01 07 62 01 16 36 698 6  00 34 81

11 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 12 54 01 18 04 660 5  00 35 99

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 10 67 01 10 54 838 15  00 32 77

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 13 85 01 14 18 749 14  00 35 68

3 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 16 13 01 17 12 680 13  00 35 09



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Egreville PINON Camille F 2003 00 43 38 00 40 10 949 15

2 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 42 31 00 41 89 872 14

3 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 00 46 29 00 43 81 792 13

4 Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 00 47 78 00 44 54 763 12

5 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 45 83 00 44 83 751 11

6 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 43 15 00 45 21 737 10

7 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 48 65 00 46 87 673 9

8 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 00 51 89 00 47 21 661 8

9 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 47 20 00 48 02 631 7

NC Egreville POIRER Camille F 2003 00 45 20 FFT 0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 00 43 30 00 39 11 993 15

2 Brie NEAU Laurie F 2001 00 40 48 00 40 39 936 14

3 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 43 83 00 41 92 870 13

4 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 45 14 00 42 64 840 12

5 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 43 91 00 43 29 813 11

6 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 45 80 00 44 60 760 10

7 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 44 84 00 44 74 755 9

8 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 44 32 00 45 33 732 8

9 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 46 04 00 47 32 657 7

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson FERMIER Maeva F 2000 00 38 29 00 38 32 1029 15

2 Barbizon TANNOURI MARGOT F 1999 00 40 03 00 39 11 993 14

3 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 40 71 00 41 40 892 13

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 41 52 00 41 62 883 12

5 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 00 44 97 00 45 31 733 11

6 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 46 73 00 45 60 721 10

7 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 44 97 00 45 81 713 9

8 Brie ECUER Clémence F 1999 00 47 03 00 46 23 697 8

9 Cesson PERNON Marie F 1999 00 47 21 00 46 46 689 7

10 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 50 45 00 48 34 620 6

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 35 02 00 34 57 1210 15

2 Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 00 40 85 00 40 14 947 14

3 Vernou ALLA Maëlle F 1998 00 41 30 00 40 41 935 13

4 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 00 39 73 00 40 61 927 12

5 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 45 70 00 45 06 742 11

6 Cesson FLITZ Océane F 1997 00 46 57 00 45 83 713 10

7 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 48 26 00 46 71 679 9

8 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 49 16 00 47 96 633 8

9 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 49 95 00 48 62 610 7

10 Fontenay LEBIGOT Chloé F 1997 00 50 66 00 49 59 576 6

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 40 74 00 40 28 941 15

2 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 42 92 00 42 32 853 14

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 42 76 00 42 85 831 13

4 Vernou MERINO Laura F 1995 00 47 85 00 47 28 658 12

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 47 15 00 47 85 637 11

6 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 51 93 00 50 63 540 10



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 40 22 00 39 98 954 15

2 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 41 11 00 41 04 908 14

3 Fontenay TACKAMOUD Anabelle F 1977 00 45 34 00 42 90 829 13

4 Fontenay HENRY Murielle F 1964 01 03 73 01 02 54 216 12



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 41 05 00 39 91 728 15

2 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 43 50 00 43 70 571 14

3 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 47 91 00 46 19 478 13

4 Vernou KRAIEM Adam G 2003 00 46 63 00 46 20 477 12

5 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 50 37 00 47 52 432 11

6 Cesson GABORY Evan G 2003 00 51 25 00 48 36 404 10

7 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 49 41 00 48 62 395 9

8 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 00 52 03 00 49 83 357 8

NC Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 00 47 83 Disq NI 0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 34 99 00 33 62 1031 15

2 Barbizon LE COZ CEDRIC G 2002 00 39 05 00 36 40 890 14

3 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 37 83 00 37 16 854 13

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 37 20 00 37 78 825 12

5 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 42 09 00 39 02 767 11

6 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 41 46 00 39 32 754 10

7 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 00 44 50 00 42 05 637 9

8 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 44 66 00 43 70 571 8

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 34 92 00 34 64 978 15

2 Barbizon BENOIT LOUIS G 1999 00 36 70 00 34 67 977 14

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 35 67 00 36 54 884 13

4 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 36 78 00 36 67 877 12

5 Brie FURNON Maxence G 1999 00 39 53 00 36 88 867 11

6 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 39 89 00 39 14 762 10

7 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 39 65 00 39 45 748 9

8 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 40 17 00 39 68 738 8

9 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 39 13 00 39 81 732 7

10 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 40 42 00 40 89 685 6

11 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 42 45 00 41 17 673 5

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 00 34 27 00 33 46 1039 15

2 Palaiseau JODON Pierre G 1998 00 34 39 00 34 90 965 14

2 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 36 83 00 34 90 965 14

4 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 00 37 57 00 35 91 914 12

5 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 00 37 39 00 36 33 894 11

6 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 37 16 00 37 12 856 10

7 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 38 91 00 38 74 780 9

8 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 38 46 00 39 22 758 8

9 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 41 72 00 40 19 716 7

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay VIVES Corentin G 1994 00 33 19 00 33 39 1043 15

2 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 33 68 00 33 45 1040 14

3 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 00 34 92 00 34 15 1003 13

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 35 58 00 35 01 959 12

5 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 35 64 00 35 41 939 11

6 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 00 36 40 00 35 52 934 10

7 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 00 35 68 926 9

8 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 36 46 00 36 81 871 8

9 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 36 97 00 38 08 811 7



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

10 Brie GHISOLI Florian G 1996 00 39 08 00 38 75 780 6

11 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 00 34 43 00 39 93 727 5

12 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 40 53 00 41 66 653 4

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 35 54 00 35 15 952 15

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 36 48 00 35 94 913 14

3 Fontenay NONAT Eric G 1965 00 39 05 00 38 73 781 13

4 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 39 06 00 39 36 752 12

5 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 40 29 00 40 60 698 11

6 Fontenay PICO Yves G 1964 00 51 10 00 50 69 331 10

NC Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 38 26 FFT 0 0

NC Grandpuits REVEL Jean Sébastien G 1975 00 40 94 FFT 0 0



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 01 29 96 01 27 29D : 11 - 12 ans (Benjamins)682 15  00 41 77

2 Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 01 33 67 01 27 47D : 11 - 12 ans (Benjamins)679 14  00 43 05

3 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 31 33 01 28 06D : 11 - 12 ans (Benjamins)666 13  00 43 91

4 Egreville PINON Camille F 2003 01 24 82 01 28 73D : 11 - 12 ans (Benjamins)651 12  00 42 83

5 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 32 11 01 32 37D : 11 - 12 ans (Benjamins)576 11  00 43 89

6 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 01 40 74 01 35 12D : 11 - 12 ans (Benjamins)523 10  00 43 64

NC Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 40 05 Disq VID : 11 - 12 ans (Benjamins)0 0

NC Egreville POIRER Camille F 2003 01 32 16 FFTD : 11 - 12 ans (Benjamins)0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 01 25 08 01 18 05E : 13 - 14 ans (Minimes)898 15  00 38 64

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 21 10 01 19 54E : 13 - 14 ans (Minimes)862 14  00 39 03

3 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 25 95 01 26 50E : 13 - 14 ans (Minimes)700 13  00 41 34

4 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 31 18 01 27 36E : 13 - 14 ans (Minimes)681 12  00 42 74

5 Brie NEAU Laurie F 2001 01 32 78 01 28 39E : 13 - 14 ans (Minimes)659 11  00 42 99

6 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 29 26 01 28 45E : 13 - 14 ans (Minimes)657 10  00 43 97

7 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 32 46 01 28 58E : 13 - 14 ans (Minimes)655 9  00 43 01

8 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 29 57 01 29 36E : 13 - 14 ans (Minimes)638 8  00 42 91

9 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 29 76 01 30 45E : 13 - 14 ans (Minimes)615 7  00 43 99

10 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 36 33 01 39 95E : 13 - 14 ans (Minimes)435 6  00 47 45

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 17 94 01 14 25F : 15 - 16 ans (Cadets)996 15  00 36 51

2 Cesson FERMIER Maeva F 2000 01 19 34 01 16 99F : 15 - 16 ans (Cadets)925 14  00 37 89

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 20 38 01 19 21F : 15 - 16 ans (Cadets)870 13  00 39 42

4 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 22 46 01 20 45F : 15 - 16 ans (Cadets)839 12  00 39 06

5 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 20 81 01 21 35F : 15 - 16 ans (Cadets)818 11  00 38 92

6 Cesson ROISIN Pauline F 1999 01 27 96 01 21 40F : 15 - 16 ans (Cadets)817 10  00 39 09

7 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 29 19 01 23 33F : 15 - 16 ans (Cadets)771 9  00 40 08

8 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 24 88 01 26 45F : 15 - 16 ans (Cadets)701 8  00 41 37

9 Cesson PERNON Marie F 1999 01 29 90 01 28 52F : 15 - 16 ans (Cadets)656 7  00 42 50

10 Brie ECUER Clémence F 1999 01 37 18 01 35 06F : 15 - 16 ans (Cadets)524 6  00 44 88

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 19 10 01 16 22G :17 - 18 ans (Juniors)945 15  00 37 23

2 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 01 15 79 01 17 33G :17 - 18 ans (Juniors)916 14  00 37 31

3 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 19 44 01 18 05G :17 - 18 ans (Juniors)898 13  00 38 13

4 Vernou ALLA Maëlle F 1998 01 18 43 01 19 37G :17 - 18 ans (Juniors)866 12  00 38 44

5 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 28 32 01 27 60G :17 - 18 ans (Juniors)676 11  00 43 78

6 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 32 85 01 29 61G :17 - 18 ans (Juniors)633 10  04 39 02

7 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 36 13 01 38 49G :17 - 18 ans (Juniors)460 9  00 45 58

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 19 08 01 19 93H : 19 ans et plus (Seniors)852 15  00 38 08

2 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 23 33 01 22 00H : 19 ans et plus (Seniors)802 14  00 39 60

3 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 31 59 01 29 17H : 19 ans et plus (Seniors)642 13  00 41 68

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 30 05 01 32 25H : 19 ans et plus (Seniors)579 12  00 44 86

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 32 67 01 33 22H : 19 ans et plus (Seniors)560 11  00 44 74

6 Vernou MERINO Laura F 1995 01 38 98 01 36 58H : 19 ans et plus (Seniors)495 10  00 47 64

NC Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 36 33 Disq VIH : 19 ans et plus (Seniors)0 0

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 24 04 01 23 21I : 30 ans et plus (Majors)774 15  00 40 49



Ile de France

Finale Régionale BMCJS

Palaiseau - 03/04/16

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 19 54 01 19 17 682 15  00 37 71

2 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 22 54 01 20 71 647 14  00 39 28

3 Cesson GABORY Evan G 2003 01 34 80 01 30 46 449 13  00 43 75

4 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 42 19 01 31 87 423 12  00 45 33

5 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 01 42 45 01 32 48 412 11  00 45 99

6 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 38 08 01 32 92 405 10  00 45 56

7 Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 37 90 01 37 18 333 9  00 47 31

8 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 42 75 01 40 96 276 8  00 47 32

NC Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 28 01 AB 0 0

E : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon LE COZ CEDRIC G 2002 01 07 80 01 06 60 999 15  00 32 28

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 09 45 01 08 71 941 14  00 33 33

3 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 11 76 01 09 29 926 13  00 33 09

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 12 14 01 10 14 903 12  00 32 98

5 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 14 11 01 14 66 789 11  00 36 41

6 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 01 24 53 01 20 04 662 10  00 35 80

7 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 30 01 01 28 27 490 9  00 42 57

F : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 05 64 01 04 80 1049 15  00 30 59

2 Brie FURNON Maxence G 1999 01 10 72 01 07 22 982 14  00 31 54

3 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 11 74 01 09 66 916 13  00 33 29

4 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 16 38 01 12 82 835 12  00 35 05

5 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 15 46 01 13 15 826 11  00 34 62

6 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 18 27 01 15 85 760 10  00 37 18

7 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 16 11 754 9  00 36 56

8 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 18 76 01 17 21 728 8  00 37 99

9 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 19 21 01 19 50 675 7  00 39 84

G :17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 07 45 01 07 12 984 15  00 32 30

2 Palaiseau JODON Pierre G 1998 01 07 88 01 10 04 906 14  00 33 74

3 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 12 87 01 12 06 854 13  00 34 06

4 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 12 38 01 14 84 784 12  00 36 14

5 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 01 15 54 01 16 13 753 11  00 36 85

6 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 27 63 01 24 60 564 10  00 40 52

H : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay DI MARTINO Oscar G 1996 01 05 74 01 02 50 1115 15  00 30 06

2 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 01 09 18 01 07 47 975 14  00 31 48

3 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 11 01 01 10 39 897 13  00 33 66

4 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 11 05 01 11 48 869 12  00 34 81

5 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 01 13 77 01 11 78 861 11  00 35 07

6 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 11 11 01 12 24 849 10  00 35 21

7 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 13 77 01 14 63 790 9  00 35 44

I : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 09 45 01 08 21 955 15  00 32 75

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 19 43 01 18 64 694 14  00 39 58

3 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 18 28 01 21 40 632 13  00 39 46

NC Grandpuits REVEL Jean Sébastien G 1975 01 28 92 FFT 0 0
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